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Bewerbe Abfrage TOP

Maissauer 2/4 Duathlon Kurz 01.05.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Stefan Schweiger 01:28:00HSV Melk1

Sebastian Waldschütz 01:28:51RATS Amstetten Sportunion2

Niko Malleczek 01:29:17Team Ausdauercoach3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Sandrina Illes 01:31:36Union St. Pölten Leichtathletik1

Veronika Prükler 01:39:22Top Team Tri Niederösterreich2

Anna Pfoser 01:43:53RC ARBÖ St. Pölten3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Mirco Franz51 TriTeam Tulln 02:14:26

M 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Marco Schindl33 URC Sparkasse Langenlois 01:50:53

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Stefan Schweiger1 HSV Melk 01:28:00

2 Lukas Czerny9 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 01:34:32

3 Armin Hofmeister19 ASV TRIA Stockerau 01:38:17

4 Georg Aigner22 Sportunion Tulln 01:40:46

M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Hren4 NORA RACING TEAM Niederösterreich 01:29:25

2 Alexander Grössinger10 ASV TRIA Stockerau 01:34:54

3 Stefan Rieger20 Top Team Tri Niederösterreich 01:39:02

4 Harald Sembacher24 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:42:13

5 Harald Peterka27 ASV TRIA Stockerau 01:45:44

6 Christian Bruckner35 Tri Team Neudorf Triathlonverein 01:51:53

6 Christian Bruckner35 Sparkasse TriaTeamWallsee 01:51:53

7 Roman Eder39 Top Team Tri Niederösterreich 01:54:05
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8 Andreas Kirschner46 Union Leichtathletikclub Horn 02:01:28

9 Gernot Pekarek47 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:04:19

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Rene Bauer7 Top Team Tri Niederösterreich 01:32:35

2 Bernd Schadauer8 Tria Team NÖ West 01:34:05

3 Christoph Buchgraber11 Athletenschmiede Walpersbach 01:35:14

4 Thomas Gugler12 TRI friends NÖ 01:35:30

5 Alexander Peleska18 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:38:12

6 Hannes Oberleithner21 Tria Team NÖ West 01:40:00

7 Christoph Riegler25 Athletenschmiede Walpersbach 01:42:59

8 Leopold Schagl34 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:51:42

9 Gerhard Seifritz40 ASV TRIA Stockerau 01:55:39

M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Leirer5 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:30:58

2 Franz Leitner6 Top Team Tri Niederösterreich 01:31:52

3 Wolfgang Ofenböck13 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:36:30

4 Walter Pömmerl28 LC Café Haferl Prottes 01:46:46

5 Markus Weiss32 LC Café Haferl Prottes 01:48:38

6 Alexander Frühwirth37 URC Sparkasse Langenlois 01:52:59

7 Alexander Heili41 Union Leichtathletikclub Horn 01:56:18

8 Markus Ratz42 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:56:24

9 Peter Kirchberger43 NORA RACING TEAM Niederösterreich 01:57:09

10 Christian Kraus44 Union Leichtathletikclub Horn 02:00:11

11 Gabriel Kurtansky45 ASKÖ Sparkasse Hainfeld TRIATHLON 02:00:29

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Thomas Srb15 TRI Klosterneuburg 01:37:14

2 Steven Chaid16 NORA RACING TEAM Niederösterreich 01:37:48

3 Gerhard Albrecht17 TRI friends NÖ 01:38:01

4 Michael Endl23 Top Team Tri Niederösterreich 01:40:55

5 Helmut Otto36 ASV TRIA Stockerau 01:52:31

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Kurt Marquardt14 Tri Runners Baden 01:37:00

2 Karl Broschek26 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:44:49

3 Andreas Bamberger29 Triathlonverein Krems 01:47:42

4 Heinz Gratzl30 URC Sparkasse Langenlois 01:48:27

5 Christian Schiebl31 TRI TEAM KREMS 01:48:36

6 Alois Amsüß38 Union Leichtathletikclub Horn 01:54:00

7 Alfred Goldschmid50 HSV Marathon Wiener Neustadt 02:10:30
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8 Günter Haunzwickl53 Triathlon Team Welcome 02:36:57

M 65-69

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Gerhard Wieninger48 Tri Runners Baden 02:06:19

M 75-79

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Hans-Peter Hlavka49 RC ARBÖ St. Pölten 02:08:13

M 80+

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Josef Scharf52 lc derfisch Mödling 02:35:24

2 Herbert Pfundner54 Tri Team Neudorf Triathlonverein 02:57:34

M U 23

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sebastian Waldschütz2 RATS Amstetten Sportunion 01:28:51

2 Niko Malleczek3 Team Ausdauercoach 01:29:17
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Anna-Marie Schara17 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:16:44

W 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Veronika Prükler2 Top Team Tri Niederösterreich 01:39:22

2 Julia Bauer4 Top Team Tri Niederösterreich 01:44:06

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sandrina Illes1 Union St. Pölten Leichtathletik 01:31:36

2 Anna Pfoser3 RC ARBÖ St. Pölten 01:43:53

W 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Barbara Kiener5 URC Sparkasse Langenlois 01:44:40

2 Sandra Kopecky6 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:46:04

3 Michaela Wolf9 URC Sparkasse Langenlois 01:54:11

4 Anita Auttrit11 ASV TRIA Stockerau 01:57:45

5 Nadja Brunner13 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:04:17

6 Melanie Friedl14 URC Sparkasse Langenlois 02:06:38

7 Birgit Schagl16 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:15:25

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Petra Ehardt7 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 01:50:06

2 Dagmar Pfadenhauer8 URC Sparkasse Langenlois 01:53:01

3 Birgit Rodlauer15 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:08:04

W 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sabine Mühl12 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:59:22

2 Iris Planckh21 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:42:17

W 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martina Albrecht10 TRI friends NÖ 01:56:45

2 Daniela Langhammer18 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:20:47

3 Claudia Granit19 TRI friends NÖ 02:21:06
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4 Eveline Kirchberger20 NORA RACING TEAM Niederösterreich 02:27:37
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Bewerbe Abfrage Team
Maissauer 2/4 Duathlon Kurz

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

Top Team Tri NiederösterreichTeamwertung 1 04:43:49

Franz Leitner 01:31:52

Rene Bauer 01:32:35

Veronika Prükler 01:39:22

Vorname Nachname Gesamtzeit

Top Team Tri NiederösterreichTeamwertung 2 05:04:03

Stefan Rieger 01:39:02

Michael Endl 01:40:55

Julia Bauer 01:44:06

Vorname Nachname Gesamtzeit

HSV Marathon Wiener NeustadtTeamwertung 3 05:07:23

Wolfgang Ofenböck 01:36:30

Karl Broschek 01:44:49

Sandra Kopecky 01:46:04

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 4 05:08:32

Martin Leirer 01:30:58

Alexander Peleska 01:38:12

Sabine Mühl 01:59:22

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRI friends NÖTeamwertung 5 05:10:16

Thomas Gugler 01:35:30

Gerhard Albrecht 01:38:01

Martina Albrecht 01:56:45

Vorname Nachname Gesamtzeit

ASV TRIA StockerauTeamwertung 6 05:10:56

Alexander Grössinger 01:34:54

Armin Hofmeister 01:38:17

Anita Auttrit 01:57:45

Vorname Nachname Gesamtzeit

URC Sparkasse LangenloisTeamwertung 7 05:24:00

Barbara Kiener 01:44:40

Heinz Gratzl 01:48:27

Marco Schindl 01:50:53
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Vorname Nachname Gesamtzeit

URC Sparkasse LangenloisTeamwertung 8 05:40:11

Alexander Frühwirth 01:52:59

Dagmar Pfadenhauer 01:53:01

Michaela Wolf 01:54:11

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 9 05:41:59

Harald Sembacher 01:42:13

Leopold Schagl 01:51:42

Birgit Rodlauer 02:08:04

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 10 06:05:00

Markus Ratz 01:56:24

Nadja Brunner 02:04:17

Gernot Pekarek 02:04:19
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Bewerbe Abfrage TOP

Maissauer 2/4 Duathlon Sprint 01.05.2023

Ergebnisse Altersklassen männlich

M JUGEND

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Tobias Gern1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:49:47

2 Konstantin Geister2 RATS Amstetten Sportunion 00:52:41

3 Jakob Huska3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:55:44

M JUNIOREN

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Erik Brunner1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:56:30

M SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Tobias Leirer1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:57:55

2 Matthias Mannsberger2 ThreeGIANTS - 3G 00:59:42
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W JUGEND

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Emilia Sandhofer1 Triathlonverein St. Pölten 00:58:10

W JUNIOREN

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Nicole Bauer1 Tri Team Chaos NÖ 00:54:59

W SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Emilia Schagl1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:09:17
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Bewerbe Abfrage Team
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Bewerbe Abfrage TOP

Challenge St. Pölten 21.05.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Jan Schiebl 04:15:36TRI TEAM KREMS1

Joachim Philipps 04:21:31ThreeGIANTS - 3G2

Mario Datzberger 04:31:09Tria Team NÖ West3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Barbara Kiener 05:07:11URC Sparkasse Langenlois1

Anna Pfoser 05:13:33RC ARBÖ St. Pölten2

Heike Sporn 05:29:24ThreeGIANTS - 3G3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Jakob Rauscher4 URC Sparkasse Langenlois 04:39:27

2 Demir Afflenzer5 04:45:37

3 Stefan Ölzant15 Laufteam Gmünd 05:15:14

M 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Joachim Philipps2 ThreeGIANTS - 3G 04:21:31

2 Tim Garber6 WHC X-Sport Vösendorf 04:45:38

3 Rene Allram10 Laufteam Gmünd 05:03:28

4 Pirmin Schwarenthorer39 RATS Amstetten Sportunion 06:23:33

5 Mario Schmid52 WHC X-Sport Vösendorf 07:33:20

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Mario Datzberger3 Tria Team NÖ West 04:31:09

2 Lukas Czerny7 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 04:50:25

3 Thomas Trautsamwieser8 URC Sparkasse Langenlois 04:55:45

4 Clemens Serloth11 RC ARBÖ St. Pölten 05:04:16

5 Dominik Janker17 Tria Team NÖ West 05:17:35

6 Werner Zwölfer21 Laufteam Gmünd 05:24:38

7 Georg Aigner24 Sportunion Tulln 05:33:46

8 Alexander Karner31 ThreeGIANTS - 3G 05:46:57
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M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Thomas Berger12 P3 TRISPORTS TEAM 05:04:29

2 Martin Riedel13 URC Sparkasse Langenlois 05:11:49

3 Walter Bartholomäus22 Sportunion Tulln 05:29:14

4 Andreas Macek29 Laufteam Gmünd 05:43:42

5 Thomas Koza30 P3 TRISPORTS TEAM 05:45:23

6 Stefan Knott49 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 06:59:15

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Michael Auer14 TriTeam Tulln 05:13:49

2 Andreas Matuszky16 TriTeam Marchfeld 05:15:21

3 Michael Handschur19 NORA RACING TEAM Niederösterreich 05:23:43

4 Thomas Dumser25 Laufteam Gmünd 05:36:05

5 Andreas Haag28 Tria Team NÖ West 05:42:58

6 Gerhard Seifritz33 ASV TRIA Stockerau 05:54:19

7 Johannes Seyrlehner35 Tria Team NÖ West 06:11:00

8 Marco Kümmel42 P3 TRISPORTS TEAM 06:29:02

9 Werner Witzelsberger44 ThreeGIANTS - 3G 06:31:37

10 René Tuma47 P3 TRISPORTS TEAM 06:43:40

M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Andreas Karner18 ASV TRIA Stockerau 05:22:56

2 Alexander Frühwirth20 URC Sparkasse Langenlois 05:23:58

3 Walter Pömmerl26 LC Café Haferl Prottes 05:37:08

4 Alexander Liess36 Sportunion Tulln 06:13:12

5 Michael Rafferseder43 Union Tri Team Ober-Grafendorf 06:31:02

6 Christian Stelzhammer46 TRIHEROES ASKÖ NÖ 06:39:00

7 Jürgen Mader48 Union Tri Team Ober-Grafendorf 06:43:55

8 Michael Vilimek51 Top Team Tri Niederösterreich 07:16:17

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Thomas Srb9 TRI Klosterneuburg 05:01:12

2 Wolfgang Sack23 ThreeGIANTS - 3G 05:29:37

3 Christian Urich34 Tri Team Chaos NÖ 05:59:36

4 Martin Kubitschek38 Team Ausdauercoach 06:21:43

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Christian Schiebl27 TRI TEAM KREMS 05:37:22

2 Andreas Bamberger32 Triathlonverein Krems 05:49:52
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3 Christoph Weinmann37 TriTeam Tulln 06:21:27

4 Franz Heinisch41 ThreeGIANTS - 3G 06:28:31

5 Günter Engelhart45 Top Team Tri Niederösterreich 06:34:38

6 Gerhard Binder50 RC ARBÖ St. Pölten 07:09:33

M 65-69

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Günther Resch40 Sparkasse TriaTeamWallsee 06:24:52

M U 23

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Jan Schiebl1 TRI TEAM KREMS 04:15:36
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Magdalena Zobernig9 TRI TEAM KREMS 06:04:52

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Anna Pfoser2 RC ARBÖ St. Pölten 05:13:33

2 Sabrina König5 CLUB der TRIATHLETEN von GRAFENEG 05:41:33

3 Elisabeth Wacker6 TRIHEROES ASKÖ NÖ 05:49:40

W 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Barbara Kiener1 URC Sparkasse Langenlois 05:07:11

2 Nina Loschmidt4 NORA RACING TEAM Niederösterreich 05:39:11

3 Manuela Eller-Matuszky10 TriTeam Marchfeld 06:47:06

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Dagmar Pfadenhauer7 URC Sparkasse Langenlois 05:52:18

2 Birgit Iser8 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 05:56:54

3 Angela Fischer-Steinacher11 Tri Runners Baden 06:52:52

W 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Heike Sporn3 ThreeGIANTS - 3G 05:29:24
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Bewerbe Abfrage Team
Challenge St. Pölten

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

ThreeGIANTS - 3GTeamwertung 1 15:20:32

Joachim Philipps 04:21:31

Heike Sporn 05:29:24

Wolfgang Sack 05:29:37

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRI TEAM KREMSTeamwertung 2 15:57:50

Jan Schiebl 04:15:36

Christian Schiebl 05:37:22

Magdalena Zobernig 06:04:52

Vorname Nachname Gesamtzeit

URC Sparkasse LangenloisTeamwertung 3 14:42:23

Jakob Rauscher 04:39:27

Thomas Trautsamwieser 04:55:45

Barbara Kiener 05:07:11

Vorname Nachname Gesamtzeit

URC Sparkasse LangenloisTeamwertung 4 16:28:05

Martin Riedel 05:11:49

Alexander Frühwirth 05:23:58

Dagmar Pfadenhauer 05:52:18

Vorname Nachname Gesamtzeit

RC ARBÖ St. PöltenTeamwertung 5 17:27:22

Clemens Serloth 05:04:16

Anna Pfoser 05:13:33

Gerhard Binder 07:09:33
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Bewerbe Abfrage TOP

Ironman Austria 18.06.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Sebastian Hannes 09:37:10Triathlon Team Welcome1

Martin Leirer 09:55:18TRIHEROES ASKÖ NÖ2

Thomas Srb 10:26:55TRI Klosterneuburg3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Anna Pfoser 10:41:49RC ARBÖ St. Pölten1

Sabine Strambach 11:31:49Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri2

Birgit Iser 11:58:40tri4fun - KLOSTERNEUBURG3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sebastian Hannes1 Triathlon Team Welcome 09:37:10

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Jens Alexander Peters13 Top Team Tri Niederösterreich 12:17:01

2 Alexander Karner15 ThreeGIANTS - 3G 12:29:02

3 Georg Aigner19 Sportunion Tulln 12:53:20

M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Harald Sembacher9 TRIHEROES ASKÖ NÖ 11:11:47

2 Walter Bartholomäus12 Sportunion Tulln 11:52:19

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Alexander Peleska4 TRIHEROES ASKÖ NÖ 10:35:19

2 Hannes Hermann5 Tri Runners Baden 10:41:12

3 Alexander Schuster6 ThreeGIANTS - 3G 10:54:11

4 Nicholas Reimer16 Tri Runners Baden 12:35:34

5 Christian Vogt17 RC ARBÖ St. Pölten 12:38:20

6 Christoph Sivich26 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 14:48:30
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M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Leirer2 TRIHEROES ASKÖ NÖ 09:55:18

2 Alexander Frühwirth10 URC Sparkasse Langenlois 11:24:47

3 Michael Eckelsberger14 HSV Marathon Wiener Neustadt 12:23:24

4 Andreas Hajek20 WHC X-Sport Vösendorf 13:41:07

5 Christian Stelzhammer21 TRIHEROES ASKÖ NÖ 13:49:39

6 Alexander Liess22 Sportunion Tulln 14:12:35

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Thomas Srb3 TRI Klosterneuburg 10:26:55

2 Christian Urich18 Tri Team Chaos NÖ 12:47:16

3 Martin Kubitschek23 Team Ausdauercoach 14:22:30

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Klaus Enengl7 RC RAIBA KOSMOPILOTEN ZWETTL 11:04:04

2 Paul Marouschek8 WHC X-Sport Vösendorf 11:09:03

3 Christian Schiebl11 TRI TEAM KREMS 11:31:56

4 Franz Heinisch24 ThreeGIANTS - 3G 14:37:54

5 Clemens Lothaller25 Tri Runners Baden 14:41:36

6 Helmut Hochauer27 Union Tri Team Ober-Grafendorf 15:06:22

7 Walter Zobernig28 RC RAIBA KOSMOPILOTEN ZWETTL 15:30:10
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Anna Pfoser1 RC ARBÖ St. Pölten 10:41:49

2 Katharina Hofmeister4 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 12:00:33

3 Elisabeth Wacker5 TRIHEROES ASKÖ NÖ 12:41:33

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sabine Strambach2 Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri 11:31:49

2 Birgit Iser3 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 11:58:40

3 Birgit Rodlauer7 TRIHEROES ASKÖ NÖ 14:52:46

W 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Eva Wöhrer6 TRIHEROES ASKÖ NÖ 12:57:04

2 Bernharda Steinbach8 WHC X-Sport Vösendorf 15:06:34
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Bewerbe Abfrage Team
Ironman Austria

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 1 09:12:10

Martin Leirer 09:55:18

Alexander Peleska 10:35:19

Elisabeth Wacker 12:41:33

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 2 13:58:30

Harald Sembacher 11:11:47

Eva Wöhrer 12:57:04

Christian Stelzhammer 13:49:39

Vorname Nachname Gesamtzeit

WHC X-Sport VösendorfTeamwertung 3 15:56:44

Paul Marouschek 11:09:03

Andreas Hajek 13:41:07

Bernharda Steinbach 15:06:34
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Bewerbe Abfrage TOP

Gaudiman Triathlon Wallsee 08.07.2023

Ergebnisse Altersklassen männlich

M JUGEND

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Konstantin Geister1 RATS Amstetten Sportunion 00:43:08

2 Alexander Meichel2 RATS Amstetten Sportunion 00:50:00

3 Luca Haberl3 RATS Amstetten Sportunion 00:58:24

M SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Tobias Leirer1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:42:20

2 Lukas Mannsberger2 ThreeGIANTS - 3G 00:48:30

M SCHÜLER B

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Finn Pekarek1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:30:12

2 Tobias Kümmel2 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:33:59

3 Tobias Hausberger3 RATS Amstetten Sportunion 00:34:10

M SCHÜLER C

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Philip Lehner1 RATS Amstetten Sportunion 00:27:55

2 Gabriel Rene Olejak-Krupa2 RATS Amstetten Sportunion 00:30:21

3 Liam Pekarek3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:30:46

4 Gabriel Prah4 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:31:30

5 Soel Morgenbesser5 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:31:30
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W JUGEND

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Emilia Sandhofer1 Triathlonverein St. Pölten 00:49:40

W SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Ralitza Berger1 RATS Amstetten Sportunion 00:47:46

2 Anja Oberleithner2 RATS Amstetten Sportunion 00:48:22

3 Emilia Schagl3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:57:11

W SCHÜLER B

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Stella Berger1 RATS Amstetten Sportunion 00:33:45

2 Tanja Bichler2 RATS Amstetten Sportunion 00:38:47

W SCHÜLER C

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Isabella Hartl1 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:29:11

2 Mavie-Sofie Gant2 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:29:45

3 Maya Breinl3 RATS Amstetten Sportunion 00:30:09

4 Laura Sophie Raab4 RATS Amstetten Sportunion 00:31:25

5 Magdalena Kümmel5 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:31:36

6 Veronika Lehner6 RATS Amstetten Sportunion 00:33:52

7 Lea Swatschina7 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:37:18
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Bewerbe Abfrage Team
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Bewerbe Abfrage TOP

Supaman Triathlon Wallsee 08.07.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Jan Bader 00:53:44Sportunion Triathlonverein Wiener Neustadt1

Julian Piller 00:56:18RATS Amstetten Sportunion2

Klemens Oberleithner 00:56:47RATS Amstetten Sportunion3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Nicole Bauer 01:02:51Tri Team Chaos NÖ1

Carolina Sandhofer 01:07:41RATS Amstetten Sportunion2

Veronika Prükler 01:08:44Top Team Tri Niederösterreich3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Jakob Rauscher6 URC Sparkasse Langenlois 01:03:18

2 Demir Afflenzer8 01:04:26

3 Sebastian Temmel10 ATSV Ternitz Sektion Triathlon 01:05:53

4 Rene Tauber11 Sparkasse TriaTeamWallsee 01:06:17

5 Stefan Ölzant13 Laufteam Gmünd 01:06:30

M 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Hannes Bühringer7 Tria Team NÖ West 01:04:24

2 Rene Allram12 Laufteam Gmünd 01:06:21

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Fabian Auttrit9 ASV TRIA Stockerau 01:04:53

2 Clemens Serloth14 RC ARBÖ St. Pölten 01:08:37

3 Werner Zwölfer15 Laufteam Gmünd 01:10:44

4 Jens Alexander Peters16 Top Team Tri Niederösterreich 01:13:38

M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Riedel99 URC Sparkasse Langenlois 01:10:02

2 Oliver Brandl99 RATS Amstetten Sportunion 01:10:07

3 Martin Zirwig99 RATS Amstetten Sportunion 01:11:01
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4 Harald Sembacher99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:12:11

5 Stefan Rieger99 Top Team Tri Niederösterreich 01:12:40

6 Andreas Macek99 Laufteam Gmünd 01:17:14

7 Roman Eder99 Top Team Tri Niederösterreich 01:17:59

8 Stefan Straka99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:19:49

9 Gernot Pekarek99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:26:18

10 Andreas Kirschner99 Union Leichtathletikclub Horn 01:27:32

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Rene Bauer99 Top Team Tri Niederösterreich 01:06:59

2 Reinhard Winter99 Laufteam Gmünd 01:08:07

3 Bernd Schadauer99 Tria Team NÖ West 01:09:33

4 Michael Auer99 TriTeam Tulln 01:09:44

5 Alexander Peleska99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:10:01

6 Thomas Gugler99 TRI friends NÖ 01:10:09

7 Thomas Dumser99 Laufteam Gmünd 01:15:03

8 Bernhard Kremser99 Top Team Tri Niederösterreich 01:17:59

9 Christian Hummel99 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 01:34:29

M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Leirer99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:05:17

2 Reinhard Kiefer99 Tri Runners Baden 01:07:18

3 Franz Leitner99 Top Team Tri Niederösterreich 01:08:15

4 Michael Floresku99 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:12:55

5 Andreas Karner99 ASV TRIA Stockerau 01:17:00

6 Markus Weiss99 LC Café Haferl Prottes 01:19:21

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martin Mayer99 WHC X-Sport Vösendorf 01:10:16

2 Gerhard Albrecht99 TRI friends NÖ 01:11:45

3 Michael Endl99 Top Team Tri Niederösterreich 01:13:10

4 Christian Urich99 Tri Team Chaos NÖ 01:22:15

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Kurt Marquardt99 Tri Runners Baden 01:09:26

2 Arno Auer99 Union Tri Team Ober-Grafendorf 01:13:56

3 Walter Kotrba99 WHC X-Sport Vösendorf 01:14:15

4 Reinhard Hornig99 Tri Runners Baden 01:15:52

5 Christian Schiebl99 TRI TEAM KREMS 01:16:34

6 Andreas Bamberger99 Triathlonverein Krems 01:16:39

7 Karl Broschek99 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:26:48

8 Alfred Goldschmid99 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:27:39
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9 Gerhard Binder99 RC ARBÖ St. Pölten 01:41:35

M 65-69

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Bernard Stejskal99 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 01:16:32

2 Josef Fernesi99 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 01:20:40

3 Roman Nahrgang99 NORA RACING TEAM Niederösterreich 01:26:01

4 Gerhard Wieninger99 Tri Runners Baden 01:33:29

M 75-79

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Hans-Peter Hlavka99 RC ARBÖ St. Pölten 01:32:32

M 80+

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Herbert Pfundner99 Tri Team Neudorf Triathlonverein 02:02:36

M JUNIOREN

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Julian Piller2 RATS Amstetten Sportunion 00:56:18

M U 23

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Jan Bader1 Sportunion Triathlonverein Wiener Ne 00:53:44

2 Klemens Oberleithner3 RATS Amstetten Sportunion 00:56:47

3 Jan Schiebl4 TRI TEAM KREMS 00:57:54

4 Christoph Pölzgutter5 Tria Team NÖ West 01:00:47
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Carolina Sandhofer2 RATS Amstetten Sportunion 01:07:41

2 Viktoria Kneissl5 ASV TRIA Stockerau 01:13:26

W 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Veronika Prükler3 Top Team Tri Niederösterreich 01:08:44

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Anna Pfoser4 RC ARBÖ St. Pölten 01:12:15

W 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Birgit Schagl99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:30:34

2 Karin Pekarek99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:33:12

3 Anke Sembacher99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:43:22

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Doris Mayer99 WHC X-Sport Vösendorf 01:18:03

2 Alexandra Blazek99 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 01:22:11

3 Christine Weber99 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 01:25:15

4 Sabine Reitinger99 Top Team Tri Niederösterreich 01:30:40

5 Angela Fischer-Steinacher99 Tri Runners Baden 01:31:24

W 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Iris Hermann99 Tri Runners Baden 01:22:43

2 Manuela Kanzler99 URC Sparkasse Langenlois 01:24:01

3 Joanna Felber99 Top Team Tri Niederösterreich 01:37:10

4 Tamara Rautner99 Tri Runners Baden 01:39:55

5 Iris Planckh99 TRIHEROES ASKÖ NÖ 01:52:13

W 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martina Albrecht99 TRI friends NÖ 01:21:20

2 Elke Schiebl Van Veen99 TRI TEAM KREMS 01:29:20
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W 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Susanne Broschek99 HSV Marathon Wiener Neustadt 01:38:00

W JUNIOREN

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Nicole Bauer1 Tri Team Chaos NÖ 01:02:51
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Bewerbe Abfrage Team
Supaman Triathlon Wallsee

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

Tri Runners BadenTeamwertung 1 03:39:27

Reinhard Kiefer 01:07:18

Kurt Marquardt 01:09:26

Iris Hermann 01:22:43

Vorname Nachname Gesamtzeit

WHC X-Sport VösendorfTeamwertung 2 03:42:34

Martin Mayer 01:10:16

Walter Kotrba 01:14:15

Doris Mayer 01:18:03

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRI friends NÖTeamwertung 3 03:43:14

Thomas Gugler 01:10:09

Gerhard Albrecht 01:11:45

Martina Albrecht 01:21:20

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 4 03:45:52

Martin Leirer 01:05:17

Alexander Peleska 01:10:01

Birgit Schagl 01:30:34

Vorname Nachname Gesamtzeit

Top Team Tri NiederösterreichTeamwertung 5 03:45:54

Rene Bauer 01:06:59

Franz Leitner 01:08:15

Sabine Reitinger 01:30:40

Vorname Nachname Gesamtzeit

tri4fun - KLOSTERNEUBURGTeamwertung 6 03:59:23

Bernard Stejskal 01:16:32

Josef Fernesi 01:20:40

Alexandra Blazek 01:22:11

Vorname Nachname Gesamtzeit

Top Team Tri NiederösterreichTeamwertung 7 04:03:00

Stefan Rieger 01:12:40

Michael Endl 01:13:10

Joanna Felber 01:37:10
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Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 8 04:05:12

Harald Sembacher 01:12:11

Stefan Straka 01:19:49

Karin Pekarek 01:33:12

Vorname Nachname Gesamtzeit

HSV Marathon Wiener NeustadtTeamwertung 9 04:17:43

Michael Floresku 01:12:55

Karl Broschek 01:26:48

Susanne Broschek 01:38:00

Vorname Nachname Gesamtzeit

Tri Runners BadenTeamwertung 10 04:20:45

Reinhard Hornig 01:15:52

Angela Fischer-Steinacher 01:31:24

Gerhard Wieninger 01:33:29

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 11 05:01:53

Gernot Pekarek 01:26:18

Anke Sembacher 01:43:22

Iris Planckh 01:52:13
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Bewerbe Abfrage TOP

1. Mistelbacher Aquathlon 22.07.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Tobias Kümmel 00:12:21TRIHEROES ASKÖ NÖ1

Philip Lehner 00:07:43RATS Amstetten Sportunion1

Fabian Auttrit 00:18:37ASV TRIA Stockerau1

Luca Nabecker 00:20:44RATS Amstetten Sportunion1

Lukas Mannsberger 00:17:57ThreeGIANTS - 3G1

Gabriel Prah 00:08:46TRIHEROES ASKÖ NÖ2

Matthias Mannsberger 00:18:02ThreeGIANTS - 3G2

Dariusz Urbaniak 00:19:39ThreeGIANTS - 3G2

Lukas Czerny 00:19:40Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach3

Liam Pekarek 00:08:56TRIHEROES ASKÖ NÖ3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Stella Berger 00:13:38RATS Amstetten Sportunion1

Mavie-Sofie Gant 00:08:03TRIHEROES ASKÖ NÖ1

Valentina Leirer 00:21:09TRIHEROES ASKÖ NÖ1

Nicole Bauer 00:18:20Tri Team Chaos NÖ1

Nathalie Hirtl 00:15:49tri4fun - KLOSTERNEUBURG2

Katharina Hofmeister 00:23:35Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach2

Maya Breinl 00:08:24RATS Amstetten Sportunion2

Emilia Schagl 00:23:48TRIHEROES ASKÖ NÖ2

Ilvy-Marie Gant 00:18:59TRIHEROES ASKÖ NÖ3

Birgit Dangl 00:24:00Triathlon Team Welcome3

Magdalena Kümmel 00:08:36TRIHEROES ASKÖ NÖ3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Fabian Planer6 Top Team Tri Niederösterreich 00:21:03

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Fabian Auttrit1 ASV TRIA Stockerau 00:18:37

2 Lukas Czerny3 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:19:40
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M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Harald Sembacher7 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:21:12

2 Martin Keiml13 ASV TRIA Stockerau 00:25:18

3 Gernot Pekarek14 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:25:58

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Dariusz Urbaniak2 ThreeGIANTS - 3G 00:19:39

2 Arthur Vrba10 Triathlon Team Welcome 00:22:33

M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Michael Floresku5 HSV Marathon Wiener Neustadt 00:21:02

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Gerhard Albrecht9 TRI friends NÖ 00:21:58

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Walter Kotrba8 WHC X-Sport Vösendorf 00:21:34

2 Franz Frühauf12 Triathlon Team Welcome 00:25:05

3 Günter Haunzwickl6 Triathlon Team Welcome 00:33:11

M 65-69

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Josef Fernesi11 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 00:24:57

2 Gerhard Wieninger15 Tri Runners Baden 00:29:12

M JUGEND

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Luca Nabecker1 RATS Amstetten Sportunion 00:20:44

M SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Lukas Mannsberger1 ThreeGIANTS - 3G 00:17:57

2 Matthias Mannsberger2 ThreeGIANTS - 3G 00:18:02
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M SCHÜLER B

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Tobias Kümmel1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:12:21

M SCHÜLER C

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Philip Lehner1 RATS Amstetten Sportunion 00:07:43

2 Gabriel Prah2 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:08:46

3 Liam Pekarek3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:08:56

4 Soel Morgenbesser4 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:09:10
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Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Katharina Hofmeister2 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:23:35

W 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Birgit Dangl3 Triathlon Team Welcome 00:24:00

2 Birgit Schagl6 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:25:49

3 Lucia-Maria Hirtl-Wielke7 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 00:26:15

4 Karin Pekarek9 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:27:11

5 Anke Sembacher11 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:29:34

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Barbara Kotrba8 WHC X-Sport Vösendorf 00:26:32

W 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martina Albrecht4 TRI friends NÖ 00:24:20

2 Elke Schiebl van Veen5 TRI TEAM KREMS 00:25:31

3 Regina Trksak10 Team Ausdauercoach 00:27:22

4 Dagmar Czerny12 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:40:30

W JUNIOREN

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Nicole Bauer1 Tri Team Chaos NÖ 00:18:20

W SCHÜLER A

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Valentina Leirer1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:21:09

2 Emilia Schagl2 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:23:48

W SCHÜLER B

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Stella Berger1 RATS Amstetten Sportunion 00:13:38

2 Nathalie Hirtl2 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 00:15:49

3 Ilvy-Marie Gant3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:18:59

Montag, 18. September 2023 Seite 33 von 41Stand:



 NOETRV Landesmeisterschaften 
 2023

W SCHÜLER C

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Mavie-Sofie Gant1 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:08:03

2 Maya Breinl2 RATS Amstetten Sportunion 00:08:24

3 Magdalena Kümmel3 TRIHEROES ASKÖ NÖ 00:08:36

4 Isabella Hartl4 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:08:43

5 Laura Sophie Raab5 RATS Amstetten Sportunion 00:09:05

6 Veronika Lehner6 RATS Amstetten Sportunion 00:09:09

7 Lea Swatschina7 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 00:09:44

8 Felicia Hirtl8 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 00:10:07
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Bewerbe Abfrage Team
1. Mistelbacher Aquathlon

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

Triathlon Team WelcomeTeamwertung 1 01:11:38

Arthur Vrba 00:22:33

Birgit Dangl 00:24:00

Franz Frühauf 00:25:05

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 2 01:12:58

Harald Sembacher 00:21:12

Birgit Schagl 00:25:49

Gernot Pekarek 00:25:58

Vorname Nachname Gesamtzeit

Leichtathletik Club Harlekin MistelbachTeamwertung 3 01:23:45

Lukas Czerny 00:19:40

Katharina Hofmeister 00:23:35

Dagmar Czerny 00:40:30
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Bewerbe Abfrage TOP

Gerasdorf Triathlon 13.08.2023
Gesamtsieger

M

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Fabian Zehrer 01:58:20RC ARBÖ St. Pölten1

Wolfgang Mair 02:00:06Tri Runners Baden2

Rene Bauer 02:02:10Top Team Tri Niederösterreich3

W

Vorname NachnameGesamt Verein Gesamtzeit

Barbara Kiener 02:18:09URC Sparkasse Langenlois1

Petra Leichtfried 02:21:46Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri2

Heike Sporn 02:23:32ThreeGIANTS - 3G3

Ergebnisse Altersklassen männlich

M 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Sebastian Hannes5 Triathlon Team Welcome 02:04:04

2 Jakob Rauscher8 URC Sparkasse Langenlois 02:05:03

3 Stefan Ölzant13 Laufteam Gmünd 02:08:26

M 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Fabian Zehrer1 RC ARBÖ St. Pölten 01:58:20

2 Rene Allram6 Laufteam Gmünd 02:04:10

3 Stefan Manasek37 SVS-Endurance Schwechat 02:28:16

4 Thomas Thallinger51 WHC X-Sport Vösendorf 03:09:41

M 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Fabian Auttrit7 ASV TRIA Stockerau 02:04:31

2 Lukas Czerny11 Leichtathletik Club Harlekin Mistelbach 02:07:02

3 Armin Hofmeister12 ASV TRIA Stockerau 02:07:14

4 Thomas Fäulhammer17 Team Ausdauercoach 02:10:04

5 Werner Zwölfer26 Laufteam Gmünd 02:16:07

M 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Thomas Berger9 P3 TRISPORTS TEAM 02:06:32

2 Martin Riedel16 URC Sparkasse Langenlois 02:09:39
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3 Oliver Schmich19 HSV Marathon Wiener Neustadt 02:11:57

4 Oliver Brandl23 RATS Amstetten Sportunion 02:14:36

5 Thomas Koza32 P3 TRISPORTS TEAM 02:23:22

6 Stefan Straka33 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:24:04

M 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Rene Bauer3 Top Team Tri Niederösterreich 02:02:10

2 Markus Mauritz14 Team Ausdauercoach 02:08:34

3 Thomas Gugler15 TRI friends NÖ 02:09:30

4 Alexander Schuster21 ThreeGIANTS - 3G 02:13:12

5 Roman Mrkvicka-Bruckner22 Triathlon Team Welcome 02:14:01

6 Andreas Matuszky24 TriTeam Marchfeld 02:15:38

7 Michael Handschur25 NORA RACING TEAM Niederösterreich 02:15:43

8 Andreas Daberger29 RC ARBÖ St. Pölten 02:19:28

9 Clemens Böhmer31 TEAM GDT 02:21:31

10 Bernhard Müllner34 LC Café Haferl Prottes 02:24:07

11 Martin Kreil38 ASV TRIA Stockerau 02:29:39

12 Christian Vogt39 RC ARBÖ St. Pölten 02:29:47

13 Gerhard Seifritz42 ASV TRIA Stockerau 02:31:25

M 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Wolfgang Mair2 Tri Runners Baden 02:00:06

2 Martin Leirer4 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:03:56

3 Franz Leitner10 Top Team Tri Niederösterreich 02:06:50

4 Walter Pömmerl27 LC Café Haferl Prottes 02:16:43

5 Andreas Karner36 ASV TRIA Stockerau 02:24:34

6 Andreas Burger47 Team Ausdauercoach 02:39:47

7 Alexander Heili48 Union Leichtathletikclub Horn 02:40:17

M 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Gerhard Albrecht18 TRI friends NÖ 02:11:43

2 Thomas Srb20 TRI Klosterneuburg 02:12:16

3 Wolfgang Sack40 ThreeGIANTS - 3G 02:30:57

4 Reinhard Kaiser46 P3 TRISPORTS TEAM 02:39:17

5 Thomas Schrenk50 TRI Klosterneuburg 02:44:45

M 60-64

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Arno Auer28 Union Tri Team Ober-Grafendorf 02:18:46

2 Christian Schiebl30 TRI TEAM KREMS 02:20:44

3 Andreas Bamberger35 Triathlonverein Krems 02:24:17

4 Paul Marouschek41 WHC X-Sport Vösendorf 02:31:17

5 Christian Hattensauer44 Team Ausdauercoach 02:35:07
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6 Franz Heinisch49 ThreeGIANTS - 3G 02:43:53

M 65-69

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Franz Wolkowitsch43 WHC X-Sport Vösendorf 02:31:50

2 Josef Fernesi45 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 02:35:29

Montag, 18. September 2023 Seite 38 von 41Stand:



 NOETRV Landesmeisterschaften 
 2023

Ergebnisse Altersklassen weiblich

W 24-29

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Tamara Frühauf11 TriTeam Marchfeld 02:42:50

W 30-34

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Petra Leichtfried2 Sportunion Waidhofen/Ybbs, Sekt. Tri 02:21:46

2 Katrin Beywinkler12 SVS-Endurance Schwechat 02:44:01

W 35-39

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Elisabeth Wacker4 TRIHEROES ASKÖ NÖ 02:26:52

2 Sabrina König16 CLUB der TRIATHLETEN von GRAFENEG 02:55:24

W 40-44

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Barbara Kiener1 URC Sparkasse Langenlois 02:18:09

2 Birgit Dangl6 Triathlon Team Welcome 02:29:38

3 Melanie Friedl7 URC Sparkasse Langenlois 02:30:28

4 Manuela Eller-Matuszky15 TriTeam Marchfeld 02:50:02

5 Lucia-Maria Hirtl-Wielke17 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 02:56:27

W 45-49

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Birgit Iser9 tri4fun - KLOSTERNEUBURG 02:31:48

2 Sabine Reitinger14 Top Team Tri Niederösterreich 02:46:15

W 50-54

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Heike Sporn3 ThreeGIANTS - 3G 02:23:32

2 Iris Hermann10 Tri Runners Baden 02:39:21

W 55-59

Vorname NachnameGesamt Verein GesamtzeitKlasse

1 Martina Albrecht5 TRI friends NÖ 02:28:03

2 Elke Schiebl Van Veen13 TRI TEAM KREMS 02:45:27

3 Renate Klotzner18 NORA RACING TEAM Niederösterreich 02:57:25
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Bewerbe Abfrage Team
Gerasdorf Triathlon

Ergebnisse Teambewerb

Vorname Nachname Gesamtzeit

URC Sparkasse LangenloisTeamwertung 1 06:32:51

Jakob Rauscher 02:05:03

Martin Riedel 02:09:39

Barbara Kiener 02:18:09

Vorname Nachname Gesamtzeit

Triathlon Team WelcomeTeamwertung 2 06:47:43

Sebastian Hannes 02:04:04

Roman Mrkvicka-Bruckner 02:14:01

Birgit Dangl 02:29:38

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRI friends NÖTeamwertung 3 06:49:16

Thomas Gugler 02:09:30

Gerhard Albrecht 02:11:43

Martina Albrecht 02:28:03

Vorname Nachname Gesamtzeit

TRIHEROES ASKÖ NÖTeamwertung 4 06:54:52

Martin Leirer 02:03:56

Stefan Straka 02:24:04

Elisabeth Wacker 02:26:52

Vorname Nachname Gesamtzeit

Top Team Tri NiederösterreichTeamwertung 5 06:55:15

Rene Bauer 02:02:10

Franz Leitner 02:06:50

Sabine Reitinger 02:46:15

Vorname Nachname Gesamtzeit

ThreeGIANTS - 3GTeamwertung 6 07:07:41

Alexander Schuster 02:13:12

Heike Sporn 02:23:32

Wolfgang Sack 02:30:57

Vorname Nachname Gesamtzeit

TriTeam MarchfeldTeamwertung 7 07:48:30

Andreas Matuszky 02:15:38

Tamara Frühauf 02:42:50

Manuela Eller-Matuszky 02:50:02
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Vorname Nachname Gesamtzeit

tri4fun - KLOSTERNEUBURGTeamwertung 8 08:03:44

Birgit Iser 02:31:48

Josef Fernesi 02:35:29

Lucia-Maria Hirtl-Wielke 02:56:27
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